
 
3^ Settore Stazione Unica Appaltante (SUA)  

Sede Uffici: P.zza Cavicchioni n° 8 – 42020 Albinea - Tel. 0522–249220/237–Fax 0522–249270 
______________________________________________________________________________________________ 
 

Sede: Piazza Dante n°1 – 42020 Quattro Castella (RE) - PEC: unione@pec.collinematildiche.it –  
  Cod. Fisc. e P.IVA 02358290357 

 

1 

 

 

          Albinea, 23.01.2021 

 
 

AVVISO DI AVVIO PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 1 c. 2 lett. b) L. 120/20 
 

 

1. Stazione Appaltante: Unione Colline Matildiche, piazza Cavicchioni, 8 42020 Albinea RE 

 

2. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata ex art. 1 c. 2 lett. b) L. 120/20 

mediante Rdo apertasul mercato elettronico Sater Intercent-ER 

 

3. Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 2, LETT. B) 

DEL L. N° 120/2020 TRAMITE RDO APERTA SULLA PIATTAFORMA TELEMATICA 

SATER DI INTERCENTER PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 

PROGRAMMAZIONE ED ORGANIZZAZIONE DELLE ATTIVITA RELATIVE AL 

PROGETTO S.A.P. RIVOLTO AGLI UTENTI DISABILI RESIDENTI NEL 

TERRITORIO DELL’UNIONE COLLINE MATILDICHE. PERIODO 01.03.2021-

31.12.2022 ED EVENTUALE PROROGA TECNICA DI MESI 6. CIG 860628530E 

CPV: 85312000-9 - Servizi di assistenza sociale senza alloggio” 

 

4. Estremi atto approvazione procedura: 9 del 23.01.2021. 

 

5. Criterio di aggiudicazione dell'appalto: offerta economicamente più vantaggiosa ex art. 95 

D.Lgs. 50/16. 

 

6. Importo a base di gara: € 118.662,00  

 

 

 

Il Responsabile della Stazione Unica Appaltante 

                (f.to dott.ssa Rita Casotti) 

mailto:unione@pec.collinematildiche.it

